Bibliotecario Cittadino, attraverso il recupero funzionale della Manica delle Donne e dell’ex Farmacia 
dell’ex Ospedale di Sant’Andrea di Vercelli, ubicato in Via Galileo Ferraris, inserito all’interno del 
S.U.S.I. “Vercelli OSA”, Intervento 1.1.1”, per un importo di €. 2.510.198,65 (diconsi Euro 
duemilionicinquecentodiecimilacentonovantotto/65) oltre IVA al 10%, subordinando l’efficacia del 
provvedimento stesso al positivo esito delle verifiche previste in merito all’accertamento della 
veridicità delle dichiarazioni rilasciate dall’aggiudicatario in sede di gara, così come previsto dall’art.